
UCHWAŁA  Nr 136/2019 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 24 października 2019 r.  
 
w sprawie: ogłoszenia II konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Czarnkowie.    
   
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.), w związku rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 393) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala,  
co następuje: 

 
 
 
 
§ 1. Ogłasza się II konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie.    

 

§ 2. 1. Konkurs, o którym mowa w § 1 ust. 1 zostanie przeprowadzony przez Komisję Konkursową powołaną 
uchwałą Nr XII/75/2019 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie.  

2. Konkurs przeprowadzony zostanie zgodnie z ogłoszeniem o konkursie stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały oraz sporządzonym przez Komisję Konkursową regulaminem przeprowadzania konkursu 
stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Czarnkowsko 
-Trzcianeckiego, na tablicy informacyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Czarnkowie oraz na tablicy 
informacyjnej i na stronie internetowej Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie.   

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.   
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

   Starosta  
  Czarnkowsko – Trzcianecki 

            Feliks Łaszcz  
 
  

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Kryger Sławomir    …..…………………             

2. Pawłowski Waldemar   …..………………… 

4. Pertek Jan     …………………….. 

 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały 136/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 24 października 2019 r. 

  
 
 
 
 Zgodnie z zapisem art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 ze zm.) konkurs na stanowisko kierownika w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą ogłasza podmiot tworzący.  

 W związku z rozwiązaniem z dniem 31 lipca 2019 r. stosunku pracy z dotychczasowym dyrektorem 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, uchwałą Nr XII/75/2019 z dnia 24 września 2019 r. Rada 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego powołała Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora tej jednostki. Zgodnie z zapisem  § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 

2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 393), powołanie komisji konkursowej wszczyna 

procedurę postępowania konkursowego. 

 Komisja Konkursowa w składzie powołanym przez Radę Powiatu, opracowała i przyjęła regulamin 

konkursu oraz projekt ogłoszenia o konkursie. Konkurs ogłoszony został w dniu 10 października 2019 r. 

Ponieważ do konkursu nie zgłosiło się co najmniej dwóch kandydatów, zgodnie z art. 49 ust. 3 ustawy  

o działalności leczniczej, należy ogłosić nowy konkurs w okresie 30 dni od dnia zakończenia postępowania  

w poprzednim konkursie.  

 Mając na uwadze powyższe uwarunkowania prawne, w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, koniecznym staje się ogłoszenie II konkursu  

i przeprowadzenie postępowania konkursowego zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia oraz ustalonym 

przez Komisję regulaminem przeprowadzania konkursu.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           


